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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1080 DEL 06/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.270
Under 14 Maschile Elite n.10
Verde

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.
4006 LIBERTAS CERNUSCO URANIA MILANO
(ALBERONI M., NICHETTI L.)
4005 Banco Desio AURORA DESIO 94 UNICA BERGAMO LUSSANA
giocata il 02/12/2023 (COLONNA V., MATALONE F.)
4007 PALLACANESTRO BRESCIA EA7 Emporio Armani Olimpia
giocata il 02/12/2023 (PIAZZA A., RICARDI A.)
4008 GALVI PALL. LISSONE Basket Seregno
(MARINELLI N., CASTALDI M.)
Rosso
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
4048 A.B.A. LEGNANO AYERS ROCK GALLARATE
giocata il 29/11/2023 (COLOMBO D., BILIATO G.)
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

4061 BLACKCOURTH BK CUCCIAGO DRAGHI GORLAZY
(BIFFI M., PRESTINARI L.)

4062 ROBUR ET FIDES VARESE Istituto Leopardi MILANOTRE
(MEI L., SABBATINO S.)

4063 Pall. Virtus Luino AYERS ROCK GALLARATE

(NOBILI F., ANTONUCCI M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1080 DEL 06/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.270

Under 14 Maschile Elite n.10
OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.
4064 A.B.A. LEGNANO Uniweb PALL. CANTU' SPA 55 -45
giocata il 02/12/2023 (PROCOPIO R., BELLINI R.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
06/12/2023
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1113 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 824

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
Banco Desio AURORA DESIO 94
URANIA MILANO
PALLACANESTRO BRESCIA
UNICA BERGAMO LUSSANA
LIBERTAS CERNUSCO

Basket Seregno

GALVI PALL. LISSONE
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827
729
643
638
600
579
449
417

558
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534
573
603
719
633
709
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1114 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 825

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

A.B.A. LEGNANO

AYERS ROCK GALLARATE

Uniweb PALL. CANTU' SPA

Pall. Virtus Luino

DRAGHI GORLAZY

ROBUR ET FIDES VARESE

Istituto Leopardi MILANOTRE
BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS
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645
595
596
659
642
526
377

443
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562
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621
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PUNTI
14
12
12
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



